
przepis Pani Wiesi

Cukinia faszerowana

zobacz na s. 9

Udziec indyczy 
z/k 
1 kg
5,99 zł/kg
kraj pochodzenia: 
Polska

promocja obowiązuje:
20.08-26.08.2020

promocja obowiązuje:
20.08-26.08.2020

Cukinia
1 kg
1,99 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Winogrona białe 
1 kg 
5,99 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Grecja/Włochy

Bakłażan
1 kg
4,99 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Papryka 
czerwona
1 kg
6,50 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

5,99 zł
/ kg

10,99 zł
/ kg

5,99 zł
/ kg6,50 zł

/ kg

Szynka b/k
1 kg
10,99 zł/kg
kraj pochodzenia: 
Polska

1,99 zł
/ kg

3,50

4,99 zł
/ kg§

5,90

18,90

7,50

8,99 8,90
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Pączek
Z pomadą / z pudrem
70g
SPOŁEM PSS KIELCE
17,00 zł/kg

1,19 zł
1,49

/ szt.

Szarlotka
1kg
SPOŁEM PSS KIELCE
17,99 zł/kg

17,99 zł
22,20

/ kg

Chleb 
gatunkowy 
całe ziarno
Krojony
400g
SPOŁEM PSS KIELCE
4,98 zł/kg

1,99 zł
2,59

/ szt.

Bułka fitness
80g
SPOŁEM PSS KIELCE
8,63 zł/kg

0,69 zł
0,82

/ szt.

Paszteciki 
z mięsem
1 kg
SPOŁEM PSS KIELCE
18,99 zł/kg

18,99 zł
24,99

/ kg

Ciasto 
Świętokrzyskie 
n/bl
1 kg
SPOŁEM PSS KIELCE
18,99 zł/kg

18,99 zł
22,99

/ kg

Chleb 
gatunkowy IG
krojony
150g
SPOŁEM PSS KIELCE
13,27 zł/kg

1,99 zł
2,49

/ szt.

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Szynka jak 
z PRL
1 kg
ASPOLMAX
29,90 zł/kg

29,90 zł
42,50

/ kg

Kiełbasa 
Wiejska 
Pieczona z 
Górna
1 kg
SMAK GÓRNO
29,90 zł/kg

29,90 zł
38,90

/ kg

Ogonówka
1 kg
MADEJ & WRÓBEL
15,90 zł/kg

15,90 zł
20,90

/ kg

Polędwica 
Starosty
1 kg
SMAK GÓRNO
21,90 zł/kg

21,90zł
29,90

/ kg

Schab Złoty
1 kg
SOKOŁÓW
19,99 zł/kg

19,99 zł
27,50

/ kg

Kiełbasa 
wielkopolska
1 kg
JBB BAŁDYGA
18,90 zł/kg

18,90 zł
23,90

/ kg

...łączymy pokolenia. s.3



Berlinki
z serem / classic
250g
ANIMEX
18,36 zł/kg

4,59 zł
5,69

/ kg

Szynka 
ciemno 
wędzona
1 kg
ŁUKÓW
18,90 zł/kg

18,90 zł
23,90

/ kg

Parówki 
hot-dog
1 kg
INDYKPOL
9,90 zł/kg

9,90zł
11,90

/ kg

Kiełbasa 
Krakowska 
parzona
1 kg
SOKOŁÓW
19,99 zł/kg

19,99 zł
25,90

/ kg

Kaszanka 
Gryczana
1 kg
ZM OLEWNIK
10,99 zł

10,99 zł
12,90

/ kg

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.4 ...łączymy pokolenia.



Ser Favita
sałatkowo-kanapkowy
12% / 16% / 18%
MLEKOWITA
270g
13,30 zł

3,59 zł
4,29

/ szt.

Masło Extra
200g
MLEKPOL 
18,95 zł/kg

3,79 zł
4,99

/ szt.

Maślanka 
naturalna
330ml
MLEKPOL
3,61 zł

1,19zł
1,49

/ szt.

Jogurt 
Jogobella
Wybrane smaki
150g
ZOTT
7,67 z/kg

1,15zł
1,45

/ szt.

Kefir 
naturalny
0,33l
MLEKPOL
4,52 zł/l

1,49 zł
1,89

/ szt.

Śmietana 30% 
Primo
200g
ZOTT
12,95 z/kg

2,59 zł
3,15

/ szt.

...łączymy pokolenia.



Serek Danio
Wybrany asortyment
135g-140g
DANONE
9,64-10,00 zł/kg

1,35 zł
2,09

/ szt.

Ser 
Mascarpone 
Galbani
250g
LACTALIS
23,56 zł/kg

5,89 zł
7,95

/ szt.

Frytki 
karbowane 
1,2,3
750g
MCCAIN POLSKA
10,12 zł/kg

7,59 zł
8,59

/ szt.

Ser Mozzarella
wiórki
150g
LACTALIS
32,60 zł/kg

4,89zł
5,95

/ szt.

Frytki My 
Easy Fries
Crinkle / julienne
1kg
MCCAIN POLSKA
5,95 zł/kg

5,95 zł
6,49

/ szt.

Serek Łaciaty
W asortymencie
135g
MLEKPOL
16,67 zł/kg

2,25 zł
2,75

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.6



Fasolka po bretońsku / klopsi-
ki w sosie pomidorowym / 
pulpety w sosie pomidorowym
600g
HEINZ
11,65 zł/kg

6,99 zł
8,-99

/ szt.

Gorący kubek 
Knorr
Wybrany asortyment
12g-19g
UNILEVER POLSKA
54,50-90,83 zł/kg

1,09 zł
1,49

/ szt.

Danie 5 minut
Wybrany asortyment
53g-61g
WINIARY
49,02-56,42 zł/kg

2,99 zł
3,79

/ szt.

Przyprawy 
Kamis
Wybrany asortyment
6g-20g
MCCOMICK
59,50-198,33zł/kg

1,19zł
1,79

/ szt.

Przyprawy 
Prymat
Wybrany asortyment
10g-20g
Prymat
54,50-109,00 zł/kg

1,09zł
1,49

/ szt.

Fix Knorr
Wybrany asortyment
34g-63g
UNILEVER POLSKA
39,83-79,67 zł/kg

2,39 zł
3,49

/ szt.

Boczek 
w słoiku
480g
ŁUKÓW
20,81 zł/kg

9,99 zł
11,99

/ szt.
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SYROP ŁOWICZ
400 ml
w asort.
Agros Nova
11,12 zł/l 

Kawa M. Family
100-110 g
Tchibo
23,18-25,50 zł/kg

Przyprawy prymat
6-20 g
pieprz czarny ziarnisty/mielony ziele angielskie/liść laurowy papryka słodka/papryka ostra
49,50-165,00 zł/kg

Woda selenka
1,5 L
n/g i gaz
Marka Własna Społem
0,79 zł/l

Lubisie
30 g
w asort.
Lu Polska
31,67 zł/kg

-50%
cena regularna

4,45 zł/szt

0,95 zł
za sztukę

cena regularna
 1,29 zł/szt

Kup
3 sztuki

Herbata ex. Lipton
88*2 g
Unilever
63,83 zł/kg

11,49 
za sztukę

cena regularna
14,59 zł/szt

Kup
2 sztuki1,19 zł / szt.

cena regularna
1,49 zł/szt

Kup
zgrzewkę

druga
sztuka

przy
zakupie

zgrzewki

2,55 zł 
za sztukę

cena regularna
 3,99 zł/szt

Kup
2 sztuki

0,99 zł 
za sztukę

cena regularna
1,49 zł/szt

Kup
3 sztuki

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.8



przepis Pani Wiesi 

Cukinia
faszerowana

Składniki ( 4 porcje):
 �  cukinia - 2 szt 
 �  mięso mielone z szynki - 400 g 
 �  jajko - 1 szt 
 �  ryż - 100 g 
 �  papryka czerwona - 1 szt 
 �  kukurydza konserwowa - 100 g 
 �  cebula - 1 szt 
 �  koncentrat pomidorowy - 50 g 
 �  czosnek - 1 ząbek 
 �  ser cheddar - 100 g 
 �  sól , pieprz , chili 

Sposób przygotowania:
Cukinie oczyszczamy, kroimy wzdłuż na pół, środek wydrążamy za po-
mocą łyżeczki.

Ryż gotujemy w osolonej wodzie. Mieszamy z mięsem mielonym, dodaje-
my jajko i drobno posiekaną cebulę podsmażoną wcześniej na odrobinie 
oleju, pokrojoną w kosteczkę paprykę i odsączoną z zalewy kukurydzę. 
Doprawiamy solą, pieprzem, chili i przeciśniętym przez praskę czosnkiem. 
Dodajemy koncentrat pomidorowy i bardzo dokładnie mieszamy, a na-
stępnie faszerujemy wydrążone cukinie. Przekładamy na blachę. Wkłada-
my do nagrzanego na 180C piekarnika na ok. 25‒30 minut. Startym serem 
posypujemy dopiero ok. 10 minut przed końcem pieczenia.

Budyń Delecta
Czekoladowy / waniliowy 
/ śmietankowy
64g
RIEBER FOOD POLSKA
14,84 zł/kg

0,95 zł
1,36

/ szt.

Musli Fitella
Wybrany asortyment
50g
FOODCARE
17,80 zł/kg

0,89 zł
1,45

/ szt.

Płatki owsiane
górskie / błyskawiczne
500g
SONKO
4,58 zł/kg

2,29 zł
/ szt.

2,59

Galaretka 
Delecta
Wybrany asortyment
70g
RIEBER FOOD POLSKA
17,00 zł/kg

1,19 zł
/ szt.

1,69
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Ciastka Oreo
Wybrane smaki
170g-176g
LU POLSKA
20,97 - 21,71 zł/kg

3,69 zł
5,49

/ szt.

Milka Secret 
Box
14,4g
MONDELEZ
235,42 zł/kg

3,39 zł
3,90

/ szt.

Czekolada 
Premium
gorzka 80% / gorzka z 
cząstkami pomarańczo-
wymi
100g
WEDEL
59,90 zł/kg

5,99 zł
7,99

/ szt.

Ciastka Pieguski 
 / Milka
Wybrane smaki
112g-135g
LU POLSKA
22,15 zł

2,99 zł
4,39

/ szt.

Żelki 
Śmiejżelki
W asortymencie
90g-130g
STORCK
23,00 - 33,22  zł/kg

2,99 zł
3,89

/ szt.

Baton 
Pawełek
W asortymencie
45g
WEDEL
32,22 zł/kg

1,45 zł
1,89

/ szt.

Guma Halls
cool classis  / spearmint / 
extra strong
14g
MONDELEZ
82,14 zł/kg

1,15 zł
1,99

/ szt.

Czekolada 
Wawel
Wybrany asortyment
100g
WAWEL
28,48-29,90 zł/kg

2,99 zł
3,79

/ szt.

Mieszanka 
wedlowska
1 kg
WEDEL
21,90 zł/kg

21,90 zł
26,99

/ szt.
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Kawa roz. 
Velvet
200g
JACOBS
84,95 zł

16,99 zł
26,90

/ szt.

Kawa roz. Nescafe 
Sensazione Creme
200g
NESTLE
79,95 zł/kg

15,99 zł
21,50

/ szt.

Kawa mielona 
Tchibo 
Exclusive
500g
TCHIBO
31,98 zł/kg

15,99 zł
19,50

/ szt.

Kawa mielona 
Cronat Gold
250g
JACOBS
35,96 zł/kg
12,99

8,99 zł
12,99

/ szt.

Kawa mielona 
MK Caffe
225g
STRAUSS CAFFE
35,51 zł/kg

7,99 zł
9,99

/ szt.

Herbata 
ekspresowa 
Lipton Green 
Tea
Cytrusowa
25 torebek
UNILEVER
72,55 zł/kg

3,99 zł
5,99

/ szt.

Herbata 
ekspresowa 
Minutka
Wybrane rodzaje
1,5g x 40 torebek
MOKATE
38,17-40,89 zł/kg

2,29 zł
2,99

/ szt.

Kawa mielona 
Fort
400g
STRAUSS CAFFE
19,98 zł/kg

7,99 zł
9,99

/ szt.

Kawa mielona 
Mocca Fix 
Gold
250g
WOSEBA
26,76 zł/kg

6,69 zł
7,99

/ szt.
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Rolada Lodowa
wenecka / koktajlowa / 
królewska
1l
KORAL
8,99 zł/l

8,99 zł
10,89

/ szt.

Lody Rożek
truskawkowy
110ml
KORAL
14,45 zł/l

1,59 zł
1,79

/ szt.

Lody Iza
śm/tr/cytr/czek
270ml
KORAL
8,48 zł/l

2,29 zł
2,50

/ szt.

Lody kostka 
Śnieżka
śmietankowa
180ml
KORAL
8,83 zł/l

1,59zł
1,89

/ szt.

Lody Grand
śmietankowy w 
czekoladzie
140ml
KORAL
17,07 zł/l

2,39 zł
2,79

/ szt.

Lody Grycan
truskawkowe / wani-
liowe / czekoladowe / 
bakaliowe
500ml
GRYCAN
15,98 zł/l

7,99 zł
9,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.12



Napój 
energetyczny
Black / Black blue
500ml 
FOODCARE
6,78 zł

2,99 zł
3,39

/ szt.

Paluszki 
Lajkonik
ekstra cienkie / cebulowe / 
z sezamem / słone / junior
150g-200g
BAHLSEN POZNAŃ
13,45-17,93 zł/kg

2,69 zł
3,59

/ szt.

Chrupki 
Przysnacki 
zielona cebulka / żółty 
ser
150g
INTERSNACK
23,27 zł/kg

3,49 zł
3,99

/ szt.

Pepsi mango/Max/
Lime/7up/Mirinda
0,85l
FRITO LAY - PEPSI
4,11 zł

3,49zł
3,99

/ szt.

Chipsy Laỳ s 
Wybrane rodzaje
125g
BAHLSEN POZNAŃ
35,92 zł/kg

4,49 zł
5,99

/ szt.

Prażynki 
Przysnacki
solone / bekonowe
120-140g 
INTERSNACK
24,93-29,08 zł/kg

3,49 zł
3,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.13



Napój FuzeTea
z ekstraktem z czarnej 
herbaty i trawy 
cytrynowej / z ekstraktem 
z zielonej herbaty
1,5l
COCA COLA
2,26 zł/l

3,39 zł
4,99

/ szt.

Syrop Owocowa 
Spiżarnia
w asortymencie
420ml
HERBAPOL
9,50 zł/l

3,99 zł
4,99

/ szt.

Sok, Napój 
Leon 
wybrany asortyment
200ml
HORTEX
4,95 zł/l

0,99 zł
1,35

/ szt.

Napój Frugo 
Water 
truskawka / malina / 
mango
0,5l
FOODCARE
3,38 zł/l

1,69 zł
/ szt.

Sok Hortex 
pomarańczowy 
/ multiwitamina
Karton / PET
1l 
HORTEX
3,49 zł/l

3,49 zł
4,99

/ szt.

Sok Tymbark 
mix 3x1l
MASPEX
3,33 zł/l

9,99 zł
11,89

/ szt.

1,99

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.14



1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Captain 
Jack 
pomarańczowy / 6%
0,4l bbzw
Kompania Piwowarska
8,23 zł/l

3,29 zł
3,99

/ szt.

Piwo Tatra 
Pils 6% 
0,5l bzw
Żywiec
3,58 zł/l

1,79 zł
2,19

/ szt.

Piwo Żubr 
0,5l bzw
Kompania Piwowarska
3,98 zł/l

1,99 zł
2,29

/ szt.

Piwo 
Heineken 
0% / 5%
0,5l bbzw
Żywiec
6,38 zł/l

3,19 zł
/ szt.

3,69
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Worki na 
śmieci 35l 
szkło / metal / papier 
/ bio
20szt.
STELLA PACK

3,99 zł
4,69

/ szt.

Gąbka do 
naczyń z 
miedzią
5szt.
STELLA PACK

3,59 zł
/ szt.

5,25

Ściereczka 
z mikrofibry 
Anna Zaradna
STELLA PACK

3,99 zł
/ szt.

5,25

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 20.08-31.08.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
„Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach


